

## LrMP Syksyn 2013 kerhokirje 23.08.2013

Tervehdys kaikki LrMP jäsenet! Ajokausi alkaa pikkuhiljaa kääntymään loppupuolelle näillä korkeuksilla. Toivon mukaan kaikilla on ollut miellyttävä ajokesä.

Kevään ja kesän aikana on järjestetty yhteisiä ajelutuokioita joista merkittävin on ollut Martikaisen Ramin järjestämä kevätajelu, johon osallistui todella runsaasti kerholaisia. Kiitokset Ramille järjestelyistä! Saunailtoja on pidetty perinteisesti Kuusirannassa, ja on käyty kylpemässä Haminan Tervasaassaakin.

Kerhomme erittäin merkittävä ponnistus on ollut SM-crossikisojen järjestelyt Muukon radalle 20-21.09.2013. Tervetuloa katsomaan vauhdikasta moottoriurheilutapahtumaa.

Olemme saaneet tänäkin vuonna tuntuvasti taloudellista apua kiinteiden rakenteiden kustannuksiin Lappeenrannan kaupungilta, asioista päättävät virkamiehet ovat suhtautuneet radan kehittämiseen erittäin myönteisesti kuten aikaisempinakin vuosina.

Nyt vetoaisinkin kaikkiin jäseniimme että syyskuun aikana osallistuttaisiin oikein isolla porukalla talkoisiin radalla. Maarit Mäkinen on pienen crossiporukan kanssa tehnyt tavattoman paljon töitä kilpailujen järjestelyjen ja radan kehittämisen kanssa ja siitä heille suurkiitos! Maarittiin 050-5487038 voi olla tarkemmin yhteydessä talkoo-aikatauluista jne. Kiinteä talkoopäivä on joka viikon maanantai klo 18.00 alkaen.

Ajokauden päättäjäiset pidetään perinteisissä merkeissä 28.09.2013 klo 12.00 alkaen kerholta ja iltasella saunomiset jne.

Pikkujoulut järjestetään sitten joulukuun alkupuolella ja on hiukan ajateltu että keksittäisiin jotain uutta vaihtelun vuoksi. Ideoita/ajatuksia voi toimittaa puheenjohtajalle.

Kerhoillat jatkuvat totuttuun tapaan torstai-iltaisina klo 18.00 alkaen.

Syksyn siivoustalkoot on 17.10.2013 klo 15.00 alkaen

Matkailuilta alustavan järjestelyn mukaan on perjantaina 08.11.2013 klo 17.00 alkaen.

Seurailkaa kerhon toimintasivua jossa ilmoitellaan mahdollisista muutoksista ja lisätapahtumista. (<http://yhdistykset.ekarjala.fi/lrmp>)

Pyytäisin kaikkia kerholaisia tarkistamaan ja päivittämään toimivat sähköpostiosoitteet, helpottaisi erittäin paljon tiedon kulkua!

Oikein hyvää ja kaunista syksyä kaikille!

Terv.Puh.joht/hallitus

Liittinä: Motocross jaoston tiedote